
Startnr Driver Navigator Car Built British Stage A Stage B Stage C Totaal Rang

5 Wytze van Leuveren Rutger Kwant Porsche 911 T 1971 12 0 7 19 1

3 Jacqueline Donders-Zuiderwijk Jürgen Donders Alfa Romeo GTV 2000 1972 139 0 10 149 2

9 Gerrit Teerink Bas de Rijk Porsche 911 1970 219 0 10 229 3

6 Toni Bienemann Edwin Roos Rolls Royce Silver Cloud III 1965 x 233 0 112 345 4

11 Peter Rovers Peter van Hoof Alfa Romeo Giulia 1300 ti 1969 370 100 30 500 5

1 Albert Boekel Ad van der Werf Alfa Romeo Giulia Super 1966 223 110 210 543 6

7 Joost van de Klashorst Jaap Jongman Saab 9000 1987 259 100 217 576 7

10 Arie Dekker Ton Drost Ford Escort 1980 x 417 100 308 825 8

4 Henny Sweering Niels Besse VW Kever 1300 1965 131 500 215 846 9

2 Peter Römer Brigit Römer Citroën DS21 1969 189 500 259 948 10

8 Jolle van der Mast Taco van der Mast Lancia Flavia 2000 Coupé 1970 DNS

startnr winnaar Time Trial Trophy - Expert equipe

startnr winnaar ABC-trofee equipe

equipe

tegoedbon 50% inschrijving ABC-Rally 2019

tegoedbon 25% inschrijving ABC-Rally 2019

ABC-Rally 2018 Expert Eindstand

tegoedbon 75% inschrijving ABC-Rally 2019



Startnr Driver Navigator Car Built British RP-A Test-A RP-C Test-C Totaal Rang

5 Wytze van Leuveren Rutger Kwant Porsche 911 T 1971 2 10 0 7 19 1

1 Albert Boekel Ad van der Werf Alfa Romeo Giulia Super 1966 2 11 3 7 23 2

10 Arie Dekker Ton Drost Ford Escort 1980 x 7 10 3 5 25 3

4 Henny Sweering Niels Besse VW Kever 1300 1965 1 10 3 12 26 4

9 Gerrit Teerink Bas de Rijk Porsche 911 1970 10 9 5 5 29 5

3 Jacqueline Donders-Zuiderwijk Jürgen Donders Alfa Romeo GTV 2000 1972 1 18 3 7 29 5

7 Joost van de Klashorst Jaap Jongman Saab 9000 1987 7 12 1 16 36 7

2 Peter Römer Brigit Römer Citroën DS21 1969 0 9 18 11 38 8

6 Toni Bienemann Edwin Roos Rolls Royce Silver Cloud III 1965 x 5 28 2 10 45 9

11 Peter Rovers Peter van Hoof Alfa Romeo Giulia 1300 ti 1969 9 11 5 25 50 10

8 Jolle van der Mast Taco van der Mast Lancia Flavia 2000 Coupé 1970 DNS

31:16              

na TC A3

1:30                                               

Bogey Time

25:30              

na TC C4

1:00                                               

Bogey Time

max 100 max 100 max 100 max 100

ABC-Rally 2018 Expert Time Trial Trophy



Startnr Driver Navigator Car Built British Stage B Stage C Totaal Rang

29 Hanja Jonker Paul Hooiveld Volvo Amazon 1968 200 11 211 1

31 Carina Leijnse Steven Leijnse Porsche 356A 1959 140 255 395 2

56 Rob Koebrugge Sabine Koebrugge Porsche 912 1966 300 111 411 3

57 Kjel Postema Nittert Postema Saab 96 tweetakt 1966 150 293 443 4

30 Henk Hoogeveen Gerbrand Loman Alfa Romeo Giulia 1976 400 63 463 5

34 Robert van der Meijden Jeroen Sertons Mercedes 300SE 1963 350 147 497 6

63 John van Dam Nienke van Dam DAF 55 1971 410 202 612 7

62 Leo van Beukering Michael van Beukering Porsche 911 1973 520 139 659 8

53 Peter Ywe van Bruggen Peter van Bruggen MG B 1973 x 540 160 700 9

55 Patrick Verzijden Carla Hoogweg Peugeot 504 Cabrio 1969 460 258 718 10

60 Theo Polman Quinten Vos Datsun 240Z 1971 400 336 736 11

40 Gerard van Egmond Paul van de Riet Lancia Fulvia Coupé Rally 1.3 1967 630 121 751 12

43 Frank Schaap Angela Schaap Mercedes 350SLC 1971 500 314 814 13

45 Wim Broens Anjo Otten Jaguar XK140 OTS 1955 x 400 472 872 14

35 Wil Legerstee Jan Legerstee MG B 1963 x 400 479 879 15

59 Willem van den Bruinhorst Theo Andriessen MG B GT 1969 x 490 451 941 16

49 Lex Nederveen Peter Spruijt Mercedes 350SL 1972 800 168 968 17

61 Jan Willem Klerkx Peter Klerkx Saab 99 EMS 1975 810 175 985 18

36 Ben de Paauw Peter de Paauw Volvo Amazon 123GT 1969 730 267 997 19

64 Ronald Melieste Ben Vermeer NSU Ro80 1968 500 518 1018 20

ABC-Rally 2018 Sport Eindstand



28 Harry Zwiers Cees de Waal Alfa Romeo Giulia Super 1975 700 342 1042 21

27 Arthur Gräper Laurens Gräper BMW E3 2500 1970 1010 146 1156 22

41 Bart Janssen Marja Versleijen MG B GT 1967 x 840 322 1162 23

54 Els Weiler Jaap Reineking Saab 96 V4 de Luxe 1969 650 523 1173 24

32 Lucas Jonker Erik Koeze Volvo Amazon 1965 910 266 1176 25

44 Karin Zwanenburg Jan Zwanenburg Autobianchi Giardineira 1972 800 419 1219 26

26 Gerrit Bergwerff Rinus van Nieuwkerk Alfa Romeo Berlina 1750 1968 620 632 1252 27

46 René Alberts Berend Veldhoen Jaguar 240 1968 x 900 505 1405 28

47 Eric R. Beyer Ron Hageraats Mercedes 350SLC 1972 1180 233 1413 29

52 René Middelweerd Jaap van den Bent Porsche 928 1980 1150 337 1487 30

50 Leonard Monderman Dirk Hijlkema MG B GT 1969 x 1390 284 1674 31

42 Jan Jaap Kuiper Dino ten Have Triumph TR6 1972 x 1180 673 1853 32

48 Luciënne van Houwelingen Bert van Houwelingen Alfa Romeo 1300 GT Junior 1969 970 1058 2028 33

58 Chris de Groot Gisella de Groot Alfa Romeo Giulia 1600 ti 1966 1250 2210 3460 34

38 Jan Albert Edens Jan Hunik Lancia Beta 1800 Coupé 1975 3170 754 3924 35

33 Jaap Beck Joke Beck MG B 1968 x DNF

37 Berend Smid Jolanda Smid Alfa Romeo GT Junior 1.6 Lusso 1975 DNF

39 Henk Noteboom Ronald Belser Saab 99 TS 1970 DNF

51 Zer Soesman Fred Kloet DAF 55 Coupé 1970 DNS

startnr winnaar Time Trial Trophy - Sport equipe

startnr winnaar ABC-trofee equipe

equipe

tegoedbon 75% inschrijving ABC-Rally 2019

tegoedbon 50% inschrijving ABC-Rally 2019

tegoedbon 25% inschrijving ABC-Rally 2019



Startnr Driver Navigator Car Built British RP-C Test-C Totaal Rang

56 Rob Koebrugge Sabine Koebrugge Porsche 912 1966 0 11 11 1

29 Hanja Jonker Paul Hooiveld Volvo Amazon 1968 0 11 11 1

47 Eric R. Beyer Ron Hageraats Mercedes 350SLC 1972 4 9 13 3

43 Frank Schaap Angela Schaap Mercedes 350SLC 1971 7 7 14 4

64 Ronald Melieste Ben Vermeer NSU Ro80 1968 12 6 18 5

62 Leo van Beukering Michael van Beukering Porsche 911 1973 8 11 19 6

40 Gerard van Egmond Paul van de Riet Lancia Fulvia Coupé Rally 1.3 1967 2 19 21 7

54 Els Weiler Jaap Reineking Saab 96 V4 de Luxe 1969 2 21 23 8

53 Peter Ywe van Bruggen Peter van Bruggen MG B 1973 x 30 0 30 9

26 Gerrit Bergwerff Rinus van Nieuwkerk Alfa Romeo Berlina 1750 1968 5 27 32 10

60 Theo Polman Quinten Vos Datsun 240Z 1971 24 12 36 11

52 René Middelweerd Jaap van den Bent Porsche 928 1980 20 17 37 12

30 Henk Hoogeveen Gerbrand Loman Alfa Romeo Giulia 1976 16 27 43 13

27 Arthur Gräper Laurens Gräper BMW E3 2500 1970 38 8 46 14

48 Luciënne van Houwelingen Bert van Houwelingen Alfa Romeo 1300 GT Junior 1969 28 20 48 15

35 Wil Legerstee Jan Legerstee MG B 1963 x 21 28 49 16

59 Willem van den Bruinhorst Theo Andriessen MG B GT 1969 x 41 10 51 17

57 Kjel Postema Nittert Postema Saab 96 tweetakt 1966 40 13 53 18

31 Carina Leijnse Steven Leijnse Porsche 356A 1959 37 18 55 19

ABC-Rally 2018 Sport Time Trial Trophy



61 Jan Willem Klerkx Peter Klerkx Saab 99 EMS 1975 41 14 55 19

55 Patrick Verzijden Carla Hoogweg Peugeot 504 Cabrio 1969 39 19 58 21

41 Bart Janssen Marja Versleijen MG B GT 1967 x 42 20 62 22

32 Lucas Jonker Erik Koeze Volvo Amazon 1965 49 17 66 23

36 Ben de Paauw Peter de Paauw Volvo Amazon 123GT 1969 60 7 67 24

49 Lex Nederveen Peter Spruijt Mercedes 350SL 1972 45 23 68 25

45 Wim Broens Anjo Otten Jaguar XK140 OTS 1955 x 40 32 72 26

50 Leonard Monderman Dirk Hijlkema MG B GT 1969 x 58 16 74 27

44 Karin Zwanenburg Jan Zwanenburg Autobianchi Giardineira 1972 40 39 79 28

42 Jan Jaap Kuiper Dino ten Have Triumph TR6 1972 x 73 20 93 29

58 Chris de Groot Gisella de Groot Alfa Romeo Giulia 1600 ti 1966 100 0 100 30

63 John van Dam Nienke van Dam DAF 55 1971 2 100 102 31

46 René Alberts Berend Veldhoen Jaguar 240 1968 x 5 100 105 32

34 Robert van der Meijden Jeroen Sertons Mercedes 300SE 1963 100 7 107 33

28 Harry Zwiers Cees de Waal Alfa Romeo Giulia Super 1975 42 100 142 34

38 Jan Albert Edens Jan Hunik Lancia Beta 1800 Coupé 1975 100 54 154 35

33 Jaap Beck Joke Beck MG B 1968 x DNF

39 Henk Noteboom Ronald Belser Saab 99 TS 1970 DNF

37 Berend Smid Jolanda Smid Alfa Romeo GT Junior 1.6 Lusso 1975 DNF

51 Zer Soesman Fred Kloet DAF 55 Coupé 1970 DNS

25:30              

na TC C4

1:04                                               

Bogey Time

max 100 max 100



Startnr Driver Navigator Car Built British Stage B Stage C Totaal Rang

80 Daniëlle Kleyheeg Berry Beukers Ford Mustang 1966 200 142 342 1

83 Jan Willem Cornelissen Bart Jan Binnerts MG C Roadster 1968 x 100 290 390 2

81 Alex Hammerstein Nico Treure Ford Cortina 1600 GT mk2 1968 x 320 140 460 3

84 Jan Willem de Looze Willemien de Looze Jaguar XK150 DHC 1958 x 430 113 543 4

76 Patrick van Hoorn Daan Groot Volkswagen Karmann Ghia 1970 500 103 603 5

87 Ron Buitendijk Harry Schul DAF 55 1973 510 138 648 6

82 Jan Andringa Josip Petrarca Saab 99 EMS 1977 500 470 970 7

78 Max van der Lof Harm van der Lof Alfa Romeo 2000 Berlina 1971 700 311 1011 8

86 Jan Bakker Marianne Bakker-Slierendrecht Porsche 911T 1972 800 570 1370 9

88 Michel van Hattum John van der Laan BMW 2002 1971 1130 615 1745 10

79 Marga van de Belt Siebe Postuma Alfa Romeo GTV 2000 1972 1030 762 1792 11

77 Jacoline van Dorp Jan van Dorp Alfa Romeo Giulia Super 1973 1390 1230 2620 12

89 Arno van Poppel Monique Bueving Volvo 122S 1970 3100 117 3217 13

85 Henny Rietveld Jan van der Wielen Ford Mustang Cabrio V8 1966 DNF

90 Mattijs Maris Willem van Wijk Fiat 600 Abarth 1973 DNS

startnr winnaar Time Trial Trophy - Tour equipe

startnr winnaar ABC-trofee equipe

equipe

tegoedbon 50% inschrijving ABC-Rally 2019

tegoedbon 25% inschrijving ABC-Rally 2019

ABC-Rally 2018 Tour Eindstand

tegoedbon 75% inschrijving ABC-Rally 2019



Startnr Driver Navigator Car Built British
Tijdstraf                               

Test-C

Pylonen /                    

Fout parcours
Totaal Rang

76 Patrick van Hoorn Daan Groot Volkswagen Karmann Ghia 1970 3 3 1

78 Max van der Lof Harm van der Lof Alfa Romeo 2000 Berlina 1971 11 11 2

84 Jan Willem de Looze Willemien de Looze Jaguar XK150 DHC 1958 x 13 13 3

88 Michel van Hattum John van der Laan BMW 2002 1971 15 15 4

89 Arno van Poppel Monique Bueving Volvo 122S 1970 17 17 5

87 Ron Buitendijk Harry Schul DAF 55 1973 18 18 6

83 Jan Willem Cornelissen Bart Jan Binnerts MG C Roadster 1968 x 20 20 7

79 Marga van de Belt Siebe Postuma Alfa Romeo GTV 2000 1972 32 32 8

81 Alex Hammerstein Nico Treure Ford Cortina 1600 GT mk2 1968 x 40 40 9

86 Jan Bakker Marianne Bakker-Slierendrecht Porsche 911T 1972 40 40 9

80 Daniëlle Kleyheeg Berry Beukers Ford Mustang 1966 22 20 42 11

77 Jacoline van Dorp Jan van Dorp Alfa Romeo Giulia Super 1973 100 100 100 12

82 Jan Andringa Josip Petrarca Saab 99 EMS 1977 0 100 100 12

85 Henny Rietveld Jan van der Wielen Ford Mustang Cabrio V8 1966 40 DNF

90 Mattijs Maris Willem van Wijk Fiat 600 Abarth 1973 DNS

1:04                                               

Bogey Time

1 Pylon                  20 

Fout parcours     100

ABC-Rally 2018 Tour

max 100

Time Trial Trophy


